
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /j.t. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. 
zm./  Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 7.975,00 zł i wydatków o kwotę 7.975,00 zł oraz 
dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi:

Dochody ogółem   - 34.124.869,16 zł w tym:

- dochody bieżące 31.737.362,25 zł

- dochody majątkowe 2.387.506,91 zł

Wydatki  ogółem  - 36.461.736,16 zł w tym:

- wydatki bieżące 30.330.373,64 zł

- wydatki majątkowe 6.131.362,52 zł

3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 2.336.867,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 
w kwocie 2.300.000,00 zł oraz kredytem w wysokości 36.867,00 zł.

§ 2.  Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych na podstawie umów lub  
porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4062



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4062



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 10 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 22 500,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Działalność usługowa 46 069,00 56 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 46 069,00 56 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

6 374 022,00 6 396 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/228/17 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 12 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4062



75615 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

75618 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

852 -40 615,00 0,00

0,00 0,00

85230 -40 615,00 0,00

0,00 0,00

-40 615,00 0,00

854 0,00 140,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

978 000,00 984 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 0,00 6 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

189 000,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

180 615,00 140 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

37 000,00 53 000,00

Pomoc społeczna 1 391 422,65 1 350 807,65

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 288,65 52 288,65

Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

180 615,00 140 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 116 800,00 116 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4062



0,00 0,00

85415 0,00 140,00

0,00 0,00

0,00 140,00

-40 615,00 32 640,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 116 800,00 116 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 140,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 34 132 844,16 34 124 869,16

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

733 535,65 733 535,65

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4062



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 287061,3 280761,3 3594,96 277166,34 6300 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 303061,3 296761,3 3594,96 293166,34 6300 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99569 99569 0 99569 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109569 109569 0 109569 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89569 89569 0 89569 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99569 99569 0 99569 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82969 82969 0 82969 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92969 92969 0 92969 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2827784,91 2700284,91 1986508,84 713776,07 0 127500 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2823784,91 2696284,91 1980008,84 716276,07 0 127500 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 2511298,09 2500298,09 1885155,84 615142,25 0 11000 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2504798,09 2493798,09 1876155,84 617642,25 0 11000 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 112900 112900 112900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103900 103900 103900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65245,94 65245,94 0 65245,94 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67745,94 67745,94 0 67745,94 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 168583,82 167083,82 72750 94333,82 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171083,82 169583,82 75250 94333,82 0 1500 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/228/17 Gminy Iłowo-Osada z dnia 12 września 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

337061,3 0 0

0 0 0

16000 0 0

353061,3 0 0

1022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

35000 0 0

0 0 0

16000 0 0

51000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

35000 0

51000 0

0

0 0 0

16000 0 0

0

710 Działalność usługowa

99569 0 0

0 0 0

10000 0 0

109569 0 0

71035 Cmentarze

89569 0 0

0 0 0

10000 0 0

99569 0 0

4270 Zakup usług remontowych

82969 0 0

0 0 0

10000 0 0

92969 0 0

750 Administracja publiczna

2867784,91 0 0

-9000 0 0

5000 0 0

2863784,91 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2551298,09 0 0

-9000 0 0

2500 0 0

2544798,09 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

112900 0 0

-9000 0 0

0 0 0

103900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65245,94 0 0

0 0 0

2500 0 0

67745,94 0 0

75095 Pozostała działalność

168583,82 0 0

0 0 0

2500 0 0

171083,82 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4062



przed zmianą 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126800 94300 2700 91600 0 32500 0 0 0 80228,9 80228,9

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128300 95800 2700 93100 0 32500 0 0 0 80228,9 80228,9

przed zmianą 124200 91700 2700 89000 0 32500 0 0 0 80228,9 80228,9

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125700 93200 2700 90500 0 32500 0 0 0 80228,9 80228,9

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10025365,67 8928434,06 7184080 1744354,06 621498,61 475433 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10034365,67 8937434,06 7184080 1753354,06 621498,61 475433 0 0 0 0 0

przed zmianą 1135222 1074594 859322 215272 0 60628 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1144222 1083594 859322 224272 0 60628 0 0 0 0 0

przed zmianą 31700 31700 0 31700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40700 40700 0 40700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3003032,45 1427426,6 840958 586468,6 620600 886096,4 68909,45 0 0 0 0

zmniejszenie -40615 0 0 0 0 -40615 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2962417,45 1427426,6 840958 586468,6 620600 845481,4 68909,45 0 0 0 0

przed zmianą 255615 0 0 0 0 255615 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40615 0 0 0 0 -40615 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215000 0 0 0 0 215000 0 0 0 0 0

przed zmianą 255615 0 0 0 0 255615 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40615 0 0 0 0 -40615 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215000 0 0 0 0 215000 0 0 0 0 0

przed zmianą 360007 179069 169929 9140 0 180938 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0

po zmianach 360147 179069 169929 9140 0 181078 0 0 0 0 0

przed zmianą 166800 0 0 0 0 166800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0

po zmianach 166940 0 0 0 0 166940 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0

po zmianach 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0

przed zmianą 30338348,64 15911048,18 10464833,8 5446214,38 2365196,61 11783194,4 68909,45 0 210000 6131362,52 6131362,52

zmniejszenie -51615 -11000 -9000 -2000 0 -40615 0 0 0 0 0

zwiększenie 43640 43500 2500 41000 0 140 0 0 0 0 0

po zmianach 30330373,64 15943548,18 10458333,8 5485214,38 2365196,61 11742719,4 68909,45 0 210000 6131362,52 6131362,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4500 0 0

0 0 0

2500 0 0

7000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

207028,9 0 0

-2000 0 0

3500 0 0

208528,9 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

204428,9 0 0

-2000 0 0

3500 0 0

205928,9 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30000 0 0

-2000 0 0

0 0 0

28000 0 0

4260 Zakup energii

29000 0 0

0 0 0

3500 0 0

32500 0 0

801 Oświata i wychowanie

10025365,67 0 0

0 0 0

9000 0 0

10034365,67 0 0

80104 Przedszkola 

1135222 0 0

0 0 0

9000 0 0

1144222 0 0

4430 Różne opłaty i składki

31700 0 0

0 0 0

9000 0 0

40700 0 0

852 Pomoc społeczna

3003032,45 0 0

-40615 0 0

0 0 0

2962417,45 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

255615 0 0

-40615 0 0

0 0 0

215000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

255615 0 0

-40615 0 0

0 0 0

215000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

360007 0 0

0 0 0

140 0 0

360147 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

166800 0 0

0 0 0

140 0 0

166940 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0 0 0

0 0 0

140 0 0

140 0 0

Wydatki razem:

36469711,16 1070639 0

-51615 0 0

43640 0 0

36461736,16 1070639 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4062



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6620 239 595,00       -                     -                    239 595,00        

600 60016 6300 500 000,00     

600 60016 6050 500 000,00       500 000,00        

600 60017 6630 80 000,00       

600 60017 6050 80 000,00         80 000,00          

710 71035 2710 20 000,00       

710 71035 4270 20 000,00         20 000,00         

754 75412 6300 40 000,00       

754 75412 6050 40 000,00         40 000,00          

851 85111 6300 5 000,00           5 000,00            

852 85220 2320 1 800,00           1 800,00           1 800,00          

640 000,00    886 395,00       21 800,00         -                        -                     1 800,00          864 595,00        

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/228/17 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 12 września 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Iłowo-Osada, wrzesień 2017r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4062


		2017-10-11T12:31:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




